DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DA PANDEMIA DE
COVID-19 NAS ESTRATÉGIAS EDUCATIVAS DE MUSEUS BRASILEIROS PARA
CRIANÇAS: INOVAÇÕES, DESAFIOS E PERSPECTIVAS de autoria de SAYONARA
ALVES LEITE, MARIA TERESA JAGUARIBE ALENCAR DE MOURA, LEONARDO
CORRÊA MINERVINI, CRISTINA CARVALHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114836

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114836